g. Copia.) Procuratorū" exemplum aduersarii sumptibus deni-
14. mi exhibebit eft. tradidit Bart. in l. p. r. a. t. Et defensio si quib; ex-
causis in pof. ratiatur. Et in l. 1. in fin. C. de procur. cui se subfcri-
bunt. Luc. 2. Per. Jacob. Robef. lo. 2. Plat. in l. v. in fin. C. de
mag. milit. annone lib. 1. 1. Et Bart. decif. 303. nu. 9. nec non Et
Iaj. conf. 119. super factis. ad. per. vers. pertinet. lib. 2.

Vnde

L I B R

- b) Vnde.) *Ad hoc resipicit, quod superioris dicitur sub lit. E. sif.*
 15 *sicut; etiam * appellacionis denunciationem a querunque sa-*
cione suffit. Bald. conf. 144. alio die lib. 4. & facit, quod a Rom.
predicatore est conf. 191. deinceps vero, ad hoc optimè. Nec ad tax-
tem sententiam reducendam maledictum requiritur. I. terminus. 3.
penitentiis de per haredi. Rosa decif. 27. valet iustificatio, in me.
Ego decif. 12. non quid ubi in antiquo. Festus decif. 25. seruo. A-
egid decif. 581. dico. & Tiro quel. qui & alia congenera de vere.
que retro. 5. 36. in Gleff. 2. m. 7. Nivel. Ans. Grammatica.
- j) Verum.) *Hinc * quidem non dicitur amplius appellatio, qua*
 16 *est facta, quinimum, as si appellatum non fuerit. confessio,*
 17 *rap. dicit de fato exponit. in 6. Aegid. decif. 207. V. que adde * &*
si appellations temporibus elongat sententia in principali nego-
tio preferatur, ipso rite nullius rebaris est. Arch. conf. 347.
Alex. non uno in loco, ut patet conf. 59. lib. 4. conf. 64. & 82.
lib. 6. conf. 79. lib. 7. & m. 137. lib. 2. Rosa decif. 604. dicit
quid si appell. in antiquo. Aegid. decif. 283. m. 4. Ego. conf. 34.
in si. & habebit in communione. Conf. Gallia in trad. de appell. art.
 18. 5. 22. 12. lib. 1. Et quid * modis appellatio dicitur deforia. &
quid si deforialis officia. vnde Guid. Pap. conf. 77. & laud
Proph. Caron super ritu magna curie in uria Neap. 264. ma-
nus. 1. & 7. Nec Aegid. citato si advertatur, contradicit: quia
 19 *in alia factis ipsore loquitur. Ceterum appellatione deforia, an*
nullitas deforiarum, tenuis est qualiter, ut per Poth. in 1. si expro-
*fim. de appell. ubi Bart. nullitatem considerare nequaque tem-*fori.* Bart. vter in 1. scilicet padum. 3. qui pronuntiavit. & de pali. op-*positione* iure. Sed pro opinioni reconciliatione vndeas hec. May-*fig. in sing. obser. in Cet. 1. obser. 77. ubi distinguunt inter nullita-*tem* incidenter propositionem. & principaliem in iudicium deduc-*dam* ut si appellatio & nullitas simul proposetur. deforia ap-*pellatione*, nullitas quoque velut accessoria intercedat. & ita*
Bald's opinio procedat, alios fecerit, iuxta Bart. sententiam. Verum
*inde non deforiarum quid ab id in alio nomine iudicis nullitas in-*ter* 50. annos principaliorem arbitrii non possit, nam hoc causa prae-*dilecta ratio accipitur, iustificatio in loco Maynig. & Grot. Pap.*
conf. 12. & 184. si quis Ferrar. in forma appell. ab interrogi-
*zando, in his scriptis. Nicolaus Amatus Grammatica.***

Appela

Appellationem extra iudicialem in pluribus à iudiciali distare. Cap. VII.

S V M M A R I V M .

- 1 *Appellatio extra iudicialis fit causa adhuc non cepta.*
- 2 *Appellatio extra iudicialis in pluribus à iudicali differt, & in quibus.*
- 3 *Appellatio in extra iudiciali, an, & quando causa exprimenda sint.*
- 4 *Appellatio extra iudicialis in causa beneficiali vim citationis babet.*

Verum extra iudicialis * appellatio sit, causa adhuc non cepta, ut poce vbi quis à spoliatione, à profusione, electione, &c alias ante inchoatam causam processaret, & est potius quedam provocatio causa adhuc non cepta ad illam inchoandam, & à in pluribus * differt, etiam iuris dispositione ab ipsa judiciali. Per eam enim non censetur introducta litis pendens. Rota. decil. 763. faciendum est, de appell. in antiquo. Nec attentata possunt sicut nulla, sed veniunt annulanda. Butr. Abb. Franc. in c. coosuluit. & c. sapientia, & c. bona, de appellat. Causa. decil. 1. eo ritu. Amplius non poterit hæc appellatio per quemcunque intimari, prout judicialis iuxta Rotam decil. 137. valet intimatio de appell. in antiquo. sed erit appellatio per procuratorem intimanda. Rota. decil. 11. no. quod vbi appellatur, de appell. in antiquo. Minus appellans extra iudicium poterit dare obiectus contra petitionem propositi seu formam prouisionis eiusdem, nisi iusta e. vt circa de electione in 6. & dubitationes traditas per Rotam decil 167. si postea de appelle in no. 169. nota quod vbi aliquis de appell. in not. Patholi causa 7. debet 24. die veneris. Népe aut quis appellat propter ius suum, aut

L I B E R

aut proper non ius partis illud impugnando, & vbi propter non ius partis, aut expressit in appellatione & cum iuramento quod credit obiectus veros, aut non, ut eò recurras ad remittiones utroque notatas, vbi jam non expressisset appellans obiectus adhuc certis casibus audiatur volens obsecrare, ut pote si vel de quo emerget obiectus, vel de iam exortis nuper vel notitia, vel probatio superueniret, & tunc quoque non nisi cum iuramento, quod vel de novo emerget, vel quod eorum nuper superueniret notitia, vel probatio iuxta causam contingentiam, ex nota in d.c.ve circa, de electio. decil. 269. nota, quod vbi aliquis, in ant. & aliis locis superius allegatis. Ceterum sunt & alii inter utramque appellationem differentiae ferè 17. quas poteris cum libuerit legere apud Abb. in c. Romana de appell. c. dilectio. de excep. pen. col. c. cum I & A. de re iud. colam. &c. bono de appell.

A N N O T A T I O N E S .

- a **V**erum. J Francum legas in carbona de appell. qd. in re. c. s. et. ut. "Verius enim vero" in hac extrajudiciali appellatio facienda causas exprimere non sum erit, quando iudicium factum sit, scimus vero si ad iudicari, recte idem Franc. post Abb. in c. confessus. 2. col. item. 2. et. sit. scriptum reliquit, & in d.c. bona col. 6. vero, permisit. estq; communis opinio sepe Abb. in c. sum sit Romanus, n. 10. cc. ii. Ceterum ipsius inter appellatio- nis iudicialis effectus illam memoriam tenet habere iurandum non erit, quem eleganter ex hoc Abb. tradidit, & memorem in modum Marian. existit in procl. in 6. par. pars. Appell. n. 258.
- b **S**icuties, quod * in causa beneficiarii appellatio extrajudicialis cum causis habeatur adeo quod appellatus, seru iudicis ad quod alia absq; causas comparetur temeriter, alias in eius consummatione procedi possit, & non posse certe fuit, qui hoc in re deo primitur, partem causarum debassit: ideoq; in iudicis sui copiam facere minimum curantes. Hocq; cum sit absque contradictione agitur facile appellatur poteris obtemperare, & hoc pluries in Romana Curia decimus undique Maran testatur.
- c **E**t in pluribus differunt. JVide Dec. in cap. bono de appell. ubi "duodecim tradit differentias inter iudicalem appellationem & extrajudicalem. Quare illam premaxime adseratis, quid innudata post iudicis in appellationem omnia sua renuncianda potest"

*pellit vero extra iudicialem, ea solum, que contra appellationem
fuit, ita dec. præcitat cap. bene. no. 13. qui bene esse communi-
cum opinionem testatur. Nihil. dicit. Gratianus.*

Tertia deuolutio per accidens extra formam iuris & clem. causam. Cap. VIII.

S V M M A R I V M .

- 1 *Clem. causam. de elect. nonnulli modis limitatur.*
- 2 *Dilatio à iudice fuit a parte data vix perempto-
rize citationis habet.*

Sed, & extra formam dictæ clem. causam. de electio.
quandoq. causæ sunt in curia per accidens, utpote per
appellationem & diffinitiua, vel interlocutoria, continu-
git autem altero ex duobus modis, & erunt: *limitationes
ad materiam d. clem. causam, nepe, vel quod index appelle-
lationi deferat, vel pars appellata, ex c. lxp. de app. Ro-
ta decif. 38. fuit dubitatum. de appel. in no. Et tunc licet
terminus, præfigatur ab homine, non est ipse termi-
nus, qui denouat causam, sed * dilatio ipsa indicis
sue partis: & termini prædictio vim habet peremptorizæ ci-
tationis, verobique notarior. dd. clem. sepe de foro comepti.
Et decif. 38. Et omni casu emissæ appellationis huiusmodi
tam indicialis, quam extra iudiciale iuxta vel extra for-
mam d. clem. causam, adiungentur omnes exceptiones, &
exclusiones contra finiles appellationes, & eorum inci-
tationes, quæ alias admiseretur contra citationem, &
eius exequitionem d. clem. sepe cum nota.

Quarta, & ultima deuolutio ex Pöt. decreto, & spe- ciali eius rescriptu ac aliqua de stylo signatu- re iustitiae, non iniucunda. Cap. IX.

S V M M A R I V M .

- 1 *Beneficiales causa super articulo demotionis nō
desiderat iudicis interlocutionis profana vero sic.*

Praxis

L I B R

- 2 Praxis ad effugiendum necessitatem interloqua-
tionis super deuolutione, tam in beneficialibus
quam profanis.
- 3 Rescriptum aduocatorum virtus subreptionis red-
ditur ipso iure nullum, & n. 14.
- 4 Metus iuramento probatur, ubi perborrescentia
narratur.
- 5 Lite pendente aduocatur causa per principem.
- 6 Princeps non presumitur causam aduocare, ubi
ipius causa statu narratus non fuisset. & n. 17
- 7 Praxis ad fugiendum narrationem statu causa
in petitione aduocationis causa.
- 8⁹ Clausula, statum & merita causa, & causarum
pro expressis babentes.
- 9 Causa infra dicta quando dicatur.
- 10 Causa, que in Rom. Cur. aduocantur.
- 11 Clausula, una cum toto negotio principali, cum suis
incidentibus, emergentibus &c. quid operatur.
- 12 Causa summi commissari in curia non extrabitur.
- 13 Pupilli, vidua, ceteraque miserabiles personae
ab inferiore ad maiorem iudicem causas trabe-
re possunt, si iurant aduersariorum potentiam
perborescere.
- 14 Rescripta quot modis impugnantur.
- 15 Causa statu principi narrandus est.
- 16 Princeps, ubi de negotio certior factus non fuit,
non obstantibus quibuscumque clausulis prau-
dicium inferre non presumitur. (tur.
- 17 Princeps cognoscendo causam ad se aduocare vide-
- 18 Audeo delegatus rescripti formam excedere
non debet, nullus tamen.

20 Ju-

30 *Index delegatus si delinquit in territorio iudicis ordinary ab ipso puniri potest.*

Caeterum , &c extra viam appellationis , per speciem commissiōnem Papae contingit causas in Roma na curia esse , quæ commissiones causarē in beneficiis generaliter dantur . & per eas committuntur causas , ut plerūmque Auditoribus Sacri palati . idque paſim . si causa adhuc cœpta non sit , neque pendens in partibus ; causas enim beneficialeſ sui natura cognoscendæ aquas tractandæ ſunt in curia . Rota deciſ. 62 . si poffitor , de appell. in no. Quare * nec aliaſ defiderant iudicis interro gationem ſuper articulo devolutionis , prout profana in qua ſi talis interrogatio omittatur , proctus redditur nullus . Rota deciſ. 736 . de fententia ; & re iud. in an.

Ideo * ad diſagiendam necessitatē dicitur interrogationis in profanis , & in beneficialebus quoque , ut evitent periculum omissionis formæ d. e lerm. cauſam . inolevit practica , qua procuratores ſolēt in derogatoriis clauſulis ipius commissioneſ adiucere clauſulam , non obſtantē quod cauſa non ſit legiçimè ad coriam deueluta ; qndq. non eſet in ea de ſui natura , vel aliaſ de iuriſ acciſitate tractanda .

Quod ſi cauſa fit in partibus iam cœpta , & hodie ex communi ſtyle ſi cauſa beneficialeſ ſit , datur commiſſio nes aduocatoriz . & vbi qui narret perhorrefentiam , vel aliaſ non iper in partib. nullitatē complemenorum coaſqui . Scaph. char. 159 . & 171 . Et in huiusmodi commiſſionebus aduocatoriz ſolent cauti procuratores brevibes age re & propter ſubreptiois periculum , quæ * reſcripcio n aduocatorium reddit ipſo iure nullum ita ut nullam tribuerit iuridictionem abique al iqua exceptionis ope . Caſa deciſ. 1 . de reſcrip. Et vbi "narretur perhorrefentia . potest is qui narrat in quaquoque iudicii parte , ac etiam po t fententiā in ſecunda nullitatē iurare . & adi. que p rceſſorū , ſubfiftit , & in indulto Inn. 6 . in extrauagāe ſas de facili t. Audito . Rota . & in eo capite , in quo iurarō fuerit quicquid ſit iuratis cōcūteri relinquere ? Rota deciſ. 42 . ſi lig pe tratur de reſcrip. & commiſſio in no. neq. audierit altera pars .

L I B E R

para si vellet de contrario docere Rota decisi. 79. nota.
 ; quod vbi qui impetrat de re script. in antiq. Nec alias re
 quiritur quod in cōmissionibus aduocatoriis huiusmodi
 expresse dicatur de aduocatione, sed satis est narrare litis
 pendentiam qoram alio iudice, quo casu si Pontifex super
 tali narratione referibat, & causam alteri committat, illa
 lam aduocasse censemur. Rota decisi. 67. si petitor de re
 scrip. in no. Staph. char. 171. suo eodem libello, & ratio
 potest esse, quia litis conflictus de mente commitmentis alie
 ri causam, quae narrator alibi pendere, quod voluerit eam
 à priori iudice aduocare, ne continentia causae diuidetur,
 contingeretq. multiplicatio vrrobiq. processum, c.
 pastoralis. c. cōtingat. cū nota. vrrobiq. de re script. c. Quid
 6 tamen perperum non est, sed dūtaxat vbi * Principi nar
 ratus fuisse status causaz. & processus, non enim alias
 præsumemus voluisse causam aduocare. c. causam. de offi
 deleg. c. inter monasteriorū. de re iudi. Amplius nēdū causa
 non censeretur a tuocata, sed re scriptum. & omnia inde
 sequuntur cōram novo iudice efficiat ipso iure nulla. Quare
 7 * mos. & praxis inoleuit, qua causam causari Patroni in pre
 cibus petunt, vt causa cōmitatus in statu, & terminis in
 quibus reperitur, qua defenditur cōmissio, ex quo index
 stantibus illis verbis, non poterit in causa procedere, nisi
 per transportationem ectorum certificet se de statu in quo
 causa reperitur, & in quo reali nomine eam possit, quare
 perinde videtur, ac si processus, & status causæ fuisse
 narratus, & expressus. l. nominatum. de cond. & demon.
 Rota. 38. nota quod. Licer causa committatur. de com
 missio. in antiq.

Que tamen clausula adhuc satis nō erat, vbi efficiens in
 commissione aduocatoria in tenui, Rota decisi. 114. si cau
 sa committatur in statu, in quo erat de referi ad lit. in no.
 Quamobrem alia inoleuit practica ad fingiendam hanc
 narrationis necessitatē, vt in calce commissionis adda
 mus clausulam. *Statim, & merita causaz. & causari hu
 iusmodi pro expressis habentes, super qua si Pont. de ad
 uocatione re scribat, videtur nihilominus ex certa scien
 tia re scribere, Butr. con. 2. Causa decisi. 10. in regula de
 trienali; & cum simili clausula defendimus commissionē
 etiam

etiam si causam in totum a priori iudice surcaret . Rota d.d.c. 214. in 20. Generaliter tamē Prox. & Signatura sua confucuit in similibus commissionibus adiutoriis adde re clausulam. Dommodo causa non sit instruta. Dicimus
 9. * autem causam instruam, ubi per aliter parte processuari possit, & profitia effici probations factis. cap. palto ralis de caus. poll. & proprie. & quidem ambiguus efficitur causis, si de hoc que nō owaregeret, & dubiatio plenaria a iudicis arbitrio penderet. Quare inoleuit pratica ad existendam ambiguitatem huiusmodi, ac etiam ut ad vocatio factio reddatur, qua in corpore signatorem praetinimus, & loco dicta clausula dicimus. Coram priore in a.c.e ad nonnullas actas processum, circa ramen causarum conclusionem, cuius clausulae utilitas efficitur, quād per commissionem suam, causam etiam instrutam adiucaret, & certiori ex viteriorum exprimit causarum statum & conclusio enim expresse fieri solet, & requirit probations virtus que factis, & per eam viteriori probationi renunciamus, ad c. cuo diiectus, extra de fide instru. cap. 1 de recti. in iure reg. lib. 4. & elem. iuste, de re iud. tradit. Scaph. de lit. gratia, & iustitiae, char. 1 &c. Veruntamen vidi fere passim posteriorum clausularum veluti captiolas a Signatoribus deliveri, & priorem, Dommodo faciliter causa instruta nō sit, in eius locum surregari.

Verum faciliorem semper in adiunctione causarum se reddit Signatura, ubi causa, quam ultimum ad curiam ad vocare, aliquo modo ab ali:qua in curia existente dependat, emergat, vel aliud secundum commune habeat: quare solent causatum patroni, ubi possint in ipsis adiutoriis commissionibus ali:quam dependentiam adfectant, & comprehendunt narrare.

Sed, & quae de Signatura in causis beneficiis supra diximus, certis tamen legibus in profanis quoq; viu receperat, & certis casibus similiter profanas causas in curia committit, si corpora nō sint in partibus, & corpora quandoq; etiam adiucat, quas hic obiter stringimus, vepote.

10. Si *partes contentiant. Aegi. decif. 21. de fico compe, vel si dissentiant, sicut tamen praudentes in curia quo causa committit Signatura causam in curia, etiam si laici effici-

L I B E R

ex quibus est partibus. Rota decisi. 95. Dominus Urbanus de coenobio. In antiquo.

Vel causia sit inter iubditos Rom. Ecclesie vel ardua, vel altera pars, quae instat perhorrebat potentiam aduersarii in partibus.

Sed, & extra iubditos vbi clericis conquerantur laicis & secularis iudices in ministranda eius iustitia difficile, vel causa sit Card. qui pro commissione inflet.

Vel si viduarum pauperum, ac miserabilium personarum similes enim personae sub protectione Ecclesie degunt, & dantur commissiones in eorum profanis e aesis, etiam si eis est de re frudali, de quo coram domino Feudi ex natura rei agendum esset.

Solemus autem in aduocationibus plurimum affectare appellationem ab aliqua iudicis de partib. interloquitione, vapore, dum index se competentem pronuocaret, iuxta glof. in auct. exhibita. C. ne filios pro patre, ut iusprima huius appellationis occasione vni cum articulo grauaminis causam quinq. negotii principalis a priori jurece sequentias. Quare inolevit mos precu. vt in commissione post illa verba, causis, & causis appellationis, & appellationu adiutori datus clausula. "Vna cum toto negocio principalis, idq. ne cotinet, & causarum dividetur. nulli. C. de iudic. c. 1. de sequestris. pois. Seaph. de literis gratiis, & iustitiis char. 161. Amplius dixerim vbi in commissione non a supplice nec a Signatore adiecta esset hac clausula, sed tantum datur de commissione appellationis, etiam a grauamine iudiciali vel extra judiciali, censeri nihilominus datum de aduocatione negotii principalis, si maxime in commissione adiuvant solue clausula. Vna cum suis incidentibus, dependentibus, emergentibus, accessis, & connectis. Aegid. decil. 619. de telescrip.

Nunquam tamen per similes commissiones causas habentes clausulam, vna cum toto negocio principali, censetur aduocatum ipsum negotium principale, & iudici grauaminis e commissione, nisi in eucutum sufficiat grauaminis, & iustis appellationis a priori. Iudicis interloquitione. Aeg. concil. 319. 6 auditori. & alia sequenti, Rota decisi. 11. Tunc dubitamus de applicatio. Nec propterea dixerimus.

xero superflua ea verba. Una cum toto negotio principali, quasi de iure inquit, quod iudex appellacionis futurus effet totius causae in euentum significat; granzuors. c. ut debitos de appell. Aeg. enim vbi supra respondet. exp. ut debitos in iudice appellacionis ordinario tamquam loqui, de-
c. cus d' autem est indelegatio, qui formans sui rescripti exce-
dere nequit, & nisi adderetur ea clausula. Una cum toto
negotio principali, non posset nisi de ipso grauamine co-
gnoscere, possentq. litigatores si vellent ad priorem iudi-
ciam redire. Aegid. d. concl. 319. Quamobrem viu rece-
prum est in Romanz Curia, ut quando coamissioni adie-
cta effet precedens clausula. Una cum toto negotio prin-
cipali, etiam non iustificato grauamine, & postquam iudex
grauamini proouialet male appellatum, causam nihil
ominis. & negotiorum principale non revertatur ad priorē
iudicem, sed remaneat in Cu. Fel. in e. causam que . de re
scri. Aeg. concl. 48. processus de iudiciis. & ratio potest
ra esse, quia ex antiqua obliterantia causæ * semel commissa
in curia non exstabatur nisi cum maxima difficultate. Ro-
ta dec. 311. si appellatus de appellatio. in so. de nisi ex po-
tentia causæ potius facti quam iuris, ut pose, si ei qui causam
curauit commissi in curia inberent dominii eius tempora-
les, ut solens Veneti, ut à prosequatione curiali defisteret,
sed in partibus ageret. Simili. eo. in causa confusione signatu-
ra causam remittere, prout afferit Staph. obtemperante luo-
libello de literis gratia. & iustitia char. 371. ea, ut opinor
ratione. ut causæ que de facto ex Romana curia erat com-
missio revocanda pro tuaenda sedis iurisdictione, videatur
potius ex decreto signaturæ remissa quæ de facto renun-
ciata, vel forsitan verius, & Ponti. malicie dominorum tempor-
ralium occurrat, & quasi de peccato ipsorum dimissiva
velit. Ideo suo contentia effici, resque in malum non trans-
fear exemplum, quandoquidem soler apud Ecclesiam pec-
catum ratione exempli grauius esse.

ANNOTATIONES.

V Bi quis. j. videt, *pupilli, ceteraq. miserabiles personæ,
si aduersariorum periculum se perborosse intrant.
I a. serum

erū tenuit ab inferiore ad maius tribunal, adducantur i. nona
ib. que Dicit C. quidam Imper. est pupil. Et vid. Et habet ut lat.
per Aff. et in sent. reg. Nap. Statuimus. 2. Feder. Senec. cor.
140. Scripta praefer. Genia in e. statuimus. 3. cum vero. num. 7.
de ref. in 6. Aegid. decif. 4. Felic. cap. accedens 1. m. 17.
et in sua sententia. Contra. lib. prefat. quod. 1. 6. Et 7. vobis
dilecto incipit. 6. per Papaz. in addit. ad Rota. decif. 3. de
script. nobis post Aegid. sit. quod contra perborrefectam in
ramentum probatio in contrarium admittitur, cum tale infi
rmandum presumptiōem iuris. Et de iure subsequunt oper
etur. Nicetas. Ans. in Gratianis.

- b. Propter subito. 3. Rescripta " per subrepalcas impetrata,
1. patens ab eius amico subsequitur ipso iure nulla aferi. testata re
ligione Ord. conf. 2. 17. factum tale est. dominus N. cui Felic. affi
pulatur in ea, ad audiacionem 2. m. 22. de rescript. Et ob ceteris
opinio testis Bern. Diaz. in reg. 441. ex Ius. Et ceteris in d.
e. ad audiencem, quam in foris amplius. Et biferiam finitur
et ibi per Felic. Quae quidem subrepalcis ipso facto granis quo
que in iure cap. constitutum, ibi, iuratum determinatus, sed non Et
cap. si mox proprio, ibi, iuris voluntatis obtinere, de arbit. in b.
quod controbant Card. conf. 49. Rom. conf. 706. Dec. in cap.
caelitatem, in principi de rescript. notant. Dicit. in ea super iu
teris eo. Et Cale. cor. 78. colum. viii. Et Iaf. in 1. Et si legibus
num. 1. C. si testa iuri vel utili publ. Sit etiam Et obrepalcis, qui
nummo in magis rescriptum videt, ut per Euseb. in c. ex parte
de capel. monach. Corrad. conf. 2. numero 24. Et Paris. conf. 1.
1. n. 7. lib. 1. C. ceterum " si: si cumulat: quae tradit: contra regula
pca de subrepalcis atque obrepalcis evipi posse, legere cupis,
Hoc. conular in summa sic de rescripto. 30. ubi unum supra
centum testimoniis notad. Verum animaduertendum erit, quid
non sufficit de subrepalcis solum exciper, sed requiritur queq;
notad ab exprefsi. sed à ratione rei est. nec appellatur, cum expref
si, aut ratione regis contingat quatenus appellatione processus
nullius rei. reitur rebatur, alias in nomine, hoc est Doctorum re
spicer opinio, quod quid voluntate est regio: doce: re, de qua memi
norunt. Abb. in ea. regio: re, item. q. ero. tunc. Et Felic. cap. suber
na. n. 2. q. de re in Regis simplex tractatatio ad redditum pro
cessum nullum bras. iusquem sufficit, notari idem Abb. in ea. n.
item. q. not. de ejus dictis Et ea. ex parte. 2. saltem. 1. de appell. Et
Felic.

Fil. in cap. Ecclesiæ Sanctæ Mariæ. col. 1. verbiꝝ nec excusatio
de consil. Niccolaus Antonius Grauatus.

c. Quod ramon. Ille ad eum veram est quid " principi causa flar-
to mi narrari debet, ut locum etiâ sibi tradidet, si in reſer, pie ej
fem clausula meo proprio, ex certa scientia, ex plantitudine po-
testatus. Et clavis non obſtandas, ut praeclare per Cur. confi.
q. 9. col. 22. verbiꝝ decimotertia. Decr. 103. 176 in p. Gorad. cons.
3. num. 1. q. 1. Niccol. 2. 36. Papa conſirmans, in ea Nato.

17 " princeps, ubi negat ac causis certior factus nō fuerit, dicitur
nos obſtandas clausulas preindictum inferte ve. nō fit manuquā
præfumitur sed reſer, pie ſubreptorū imperatorum fraude inſtitui-
gitur, quemadmodum certe rediuit anter. laces. Et in traditur
per Auct. confi. 1. 1. in fin. lib. 1. Cora. confi. 1. 9. colu. 3. lib. 4.
Bal. in f. col. 1. C. f. regis. nos pef. Decr. in cap. de conſirma-
tionibus. nro. 10 de conſirm. vidi vel inuicti. Suares alioz 12.
en 3. 9. cum seq. cum tales clausula in his, quæ in ſabro conſiftunt,
nihil operantur ad quibus principem nominam habere non pra-
fumitur. Conſumatur hoc ex his, quæ à Ias. ſcribuntur in f. ꝑ
quisquam ꝑ n̄ quic sunt Et Gorad confi. 6. nro. 1. q. d. confi.
1. nro 8. 9. Et 16. Vnde à Princeps ut cauſa ipſa aduocata intel-
ligatur, ipſius narratio: est factus, alii id aduocare voluer-
18 je nequaquam eſt præfumendum. Verum " Princeps conſam
cognoscere incipit ad ſe eam aduocare q. detur, telle ſuas in
ca. num. M. Fer. ubi Decr. nro 36. in ſeunda conſultione de conſil.
idem; Decr. confi. 1. 37. Et Calder. confi. 7 tit. de probem per cap.
ut noſtum. de appell. Et eis ibiuntur opinio, q. 1. Reſpa ſcribit in
d. 1. cum M. Fer. num. 197. ñeroce atentata deinceps coram in-
ſerio remittetur, ut lato Et Decr. ubi ſupra explicant. Ne-
non Et Riped. nro 96 ubi excludit etiam ſi inferior ipſe aduoc-
ationem ignorat. Et base opere amicalem ſententiam art. Quid
tamen cum temperatioſio tamq. zelandi docet ſi in eum proprio, &
Pontifice ea fieret aduocatus ſtris ſi ad partis petiſſam. Et fe-
quentiore calculo à Dilectoribus receptum ege uſſetur. Et de-
c. 1. Aegid. decr. 139. Cauſam eſt diuoluato preſentando ad
uiteriora ſi ut eam ruder reagimere videatur. q. 2. in mo per
ſolam commiſſione preſentationem alii obſque occidere ſen-
ſetus deuoluta, ut ab eodem Aegidio docimur decr. 137. Ni-
colaus Antonius Grauatus.

d. Secus autem. Clavis eſt quid " ſi riſcripti ſormam index de
I 3 legamus.

L I B R E R

deparatus excedat, pectora per eum subsum pondus habent, t. cū di-
lita, vbi Doli. de restringere seruit scrup. et per notam decr. 6. 4. 8.
die quodd. 6. i. annoq. Guid. Pap. d. v. 7. 10. Afi d. decr. 3. 2. 3. Et
Decr. 2. 1. 6. 3. col. fin. dimittit iudicem hoc, ut per Petrum in d. ca-
sum dilecta. Et ea. cum al. m. de offi. delegaz. n. fit interrogares in his
qua. eorum favorem concurreant, non contradicerent. Nam non
mandat formam transgreedi, postea Iudicis, comprobatis causa erit
de igitur difficultate, atque praeiustari. Quem "quidem delegatum
iuris procedentiam fuit delinquentis iudex ordinarius in suo
territorio punire iure poterit, si enim si principis effet delegatus
ut iudex, autem in accessionibus ad decr. T. vol. 4. 1. 2. Et Bart.
decrl. 9. num. 5. Sed hinc opinioni obesse videtur, quod a Bart.
Ealdag. prodrum est in Ladi. ff. de iur. decr. quod deinceps iuri-
dictio eius administratione, non alterum delinquentem punire
nequaquam posst. Et eff. communis opinio, sepe Petrus in cap.
prudentiam no. 4. de offi. deleg. quicquid a diversis aliis sententias
Rota decr. 1. 5. manquid si dico, in no. 1. confere Et Cald. dictum
in ea. 1. de rap. vbi Archiepiscopus delinquens in episcopi dis-
cif. non operatur episcopi iudicium, ut ab eo pena effici valens.
Nic. Aaron. Grammar.

**Appellationem ab interlocutoria in pluribus di-
stare ab appellatione à definitiva. Cap. X.**

S V M M A R I V M .

1. *Appellatio generalis à quibuscunq; grauamini-
bus non valet.*
2. *Clamula gener. Et relativa ad eī. grauamina ex
actis causa colligibilia, non est a lege recepta.*
3. *Appellationis in libello ab interlocutoria, causa
grauamina exprimenda sine alias nulla ef-
ficit appellatio. fallit tamen Et n. 9.*
4. *Iudex suam interlocutoriam revocare potest,
amp. Et nu. 10.*
5. *Appellatio ab interlocutoria iure Pontificio,
secus vero Casarri, nullis tamen.*

Appel-

- 6 *Appellatio ab interloquutoria in quibus causibus admittatur.*
- 7 *Appellans à simplici interloquutoria, an de nullitate agere possit.*
- 8 *Appellatio ab interloquutoria ex primis actis, non autem ex nouis iustificatur, faltit tamen.*
- 11 *Iudex sententiam diffinitivam revocare non potest, nisi statim.*
- 12 *Iudex suā sententia in accessorij supplere potest.*

- G**eneraliter a verbo in hac specie appellationis a grammatis seu interloquitoria ante diffinitiorem admonendi sumus, causa beneficialis sit sive profana, & quod generalis appellatio à quibuscumque grammatis non relevat, & super ea non addiretur appellans, nec signatur restringeretur, quia appellatio sit nominis generalis, & incerta, quia a lege improbari solet, c. ad hos. & cap. fin. de rescripto. cap. 1. & 2. de libell. oblat. cap. 1. & cap. consuetudin. decisi. 8. de appell. ab interloquitoria in no. Et licet * temporis appellans a certo grammamine soleat, in libello appellationis fax addere causulam generalem, & a quibuscumque grammatis exactis, & processu causis colligibiliibus, non tamen auditur nisi super exprelio grammamine; & licet alia videantur expressa faltum per relationem ad acta. Hac tamen relatio expressio non est a lege recepera, ut quandoque sit licium finis, & ne vngemur in incertum, c. cordi. de appell. Rota Falloli causa. Immo si plura grammata exprimeret appellans suo appellationis libello, non constet Signatura nisi super uno referribere, quod maluerit appellans, sibi ab aliis diligere. Rota ad dictam decisi. 7. in no. Ioan. And. in cap. caoffum, de appell. Ampliss. * & causa quoque grammatis in ipso appellationis libello exprimenda est, alias appellatio nullius efficit momenti. Clem. appellanti, & de appell. Rota dec. 748. not. quid si principalis in auctoribus.
- d Quia a causa necessitas expressionalis causis, non est
I + pers.

L I B E R

perpetuo reterta . Pinge quod iniquitas interloquitorum ,
 absq; vila facti probatione ex sola iuris allegatione ostea-
 di possit ; non enim huc expeditio casus ne cestari ,
 quod ex tenore sententiae iniquitas deprehendi posse , ad
 nos in Clem. pastore de re iud. Collector nouarum decisionum
 p. 7. n. 7. R. artis fingere iniuriam interloquitorum ex ip-
 sis actis deprehendi posse . & idem quod in superiori casu
 diximus , vbi a certo . & specialiter nominato gravamine
 appellatur est . Ror. 1. dec. 7 ibi dominus verbo Aegid.
 distinguebat , Collector ibidem addi. in fin. , e Addo * quod
 poterit suu iudicium qui fuit interloquatus suam sententiam re-
 vocare , si ne ius fuerit ei , l. r. 8. huc verba , l. quod iustitiae . ie
 re iudic. e. cum cestante de appell.

Ceterorum sunt . & alia inter ipsam diffiniriuntur , & inter lo-
 quitorum discrimina , quae legere licet etiam Doctores
 in c. capite de appell. & in c. cor. iii. secund. tit. lib. 6.

ANNOTATIONES.

- G**eneraliter .) Licet regula sit quod - ure casares , ab iure
 loquitorum non appellatur ut . Eius adnotat. in l. prout C.
 quer. appell. non recipit qd. in l. 2. & 3. ff. de appell. recip. auctoritate
 Iuris est de iure Pontificis , sc. ut arbitrio . ibiq pastores Doc. 1. n.
 4. 208. & idem in cap. super eo. 3. in . . item no. de app. & lib. 6. doc.
 conf. 107. & 115. & Gard. Pap. decim. 426. au 71. qd. 84. que
 quidem reg. de iure estiam ciuili semper perpetua non est , quod in
 idem Gard. Pap. commemorat doc. 1. o. qd. 71. pastores m. cum ap-
 pelearunt a carcere vel tortura , namq; ob irreprovablem gravamen
 appellatio admittitur . d. l. 3 ff. de appell. recip. tradunt Doc. 1.
 l. quod infra ff. de re iud. item . quando inter loquitorum arguimus
 iudicatum tangit . cestus si quis iuror , aut maior tecum est
 tur , aut prediger alibi non inhabebis . iuris cestum ff. de iuror .
 Scribit in lat. qui ff. de verborum obligat . Item admittit ut ap-
 pello , quando inter loquitorum facta est , super legi . i. matrice
 persona Bald in marg. in v. r. A predictio q. s. Rur sit quando
 iudex pronuntiat pronuntiationes sue cestis admittendos , vel non
 esse . Cern. conf. 33. n. 1. lib. 1. item , quando inter loquitorum ex-
 gentiam moretur . velut si paries ad arbitrios elongandum con-
 gerentur . Barbar. conf. 303. illud in medietate . penitentia .
 libro

libre arbitrio. Stimulatur quando quis se tradidit compescere, aut faccumpescere non pronuntiata, caputa. Significatio istius, de officiis de leg. Abb. in ea super eo 2. et 1. nos de appell. Et Salic. in 1. ped. C. quer. appell. recip. Guid. Pap d' dieci. Et. Isach. Myrsing. in suis singulis obseruari. Cest. 3 obser. 35. Et. Ias in 2. l. quod refut. num. 29. Et. 2. 6. nos hanc communem eis significare, sit quis id in i. iuris faciat locum sibi vendicare in iudice delegato, scimus autem in ordinario, ut hanc interloquenteriam remittere permititur, auditoribus Bald. in 1. p. praefer. in 1. ap. C. ecclasticis Et. quando iud. vero quis in aperiuit iuris faciat iurisstatia. Pelen leges in d. ea significantibus, 1. velut Et. Ias praeceps loco, qui: et. 2. in 1. Et. 2. eadem deinceps tradit fall. in quibus interloquenteria re vocari non posse. Item, quando sententia interloquenteria fertur ab obseruacione iudicij, non eis interloquenteria sit remitteri, nam arguerunt propter, cum vim d' filio eius habent, ut et communis frumentum constituto, usque Cœmarr. lib. refutat 1. et 1. num. 2. Et hisferme en. das appellare in scriptis ac consuetudinibus exprimere esti sperni, sufficiens Guid. Et. Myrsing. vobis supra. Nec v. ne doce ab interloquenteria appellari licet ut in d. fiducia secundum communem sententiam relatam per Cern. consig. 7. 91. lib. 2 ex Bar. Et. Bald. in 1. legi p. 6 de appell. sed " ad appellans à simplici interloquenteria de nullitate agere p. p. 8. pudente præsummatum Guid. decisi. 426. numero 20. Verum " hanc interloquenteria appellans regulariter ex primis aliis, non autem ex novis cognoscitur an rati, vel ne interposita fuerit. Clem. appellans de appell. Barb. in 1. ius praefer. xii. 2. ubi haec f. rei rationem significat f. de vita. Aff. decisi. 79. Hac ratiocina regula nonnullas partibus comprehendens, ut per Dedi. in d. Clem. appellanti. Soc. in fali reg. 22. Odr. decisi. 150 n. 3. Et. Rom. freg. 278. Nicelius. Abitu ut Gran. vix.

b. Quod in generali. Generalis " appellatio ab interloquenteria" ab administratore, Clem. appellans de app. celi. sed cœmarranu causulis expressore accepte et. alias velut res appellatio eis est. Et. 2. et. 3. corde nobis de appell. in 6 Bar. ab L. 4. f. de appell. nec p. Et. Fratus in 1. 3. Et. et res de res quatuor 14. extra de appell. non habet regulare eis. Et. 3. Et. 4. Et. 5. Et. 6. Et. 7. Et. 8. Et. 9. Et. 10. Et. 11. Et. 12. Et. 13. Et. 14. Et. 15. Et. 16. Et. 17. Et. 18. Et. 19. Et. 20. Et. 21. Et. 22. Et. 23. Et. 24. Et. 25. Et. 26. Et. 27. Et. 28. Et. 29. Et. 30. Et. 31. Et. 32. Et. 33. Et. 34. Et. 35. Et. 36. Et. 37. Et. 38. Et. 39. Et. 40. Et. 41. Et. 42. Et. 43. Et. 44. Et. 45. Et. 46. Et. 47. Et. 48. Et. 49. Et. 50. Et. 51. Et. 52. Et. 53. Et. 54. Et. 55. Et. 56. Et. 57. Et. 58. Et. 59. Et. 60. Et. 61. Et. 62. Et. 63. Et. 64. Et. 65. Et. 66. Et. 67. Et. 68. Et. 69. Et. 70. Et. 71. Et. 72. Et. 73. Et. 74. Et. 75. Et. 76. Et. 77. Et. 78. Et. 79. Et. 80. Et. 81. Et. 82. Et. 83. Et. 84. Et. 85. Et. 86. Et. 87. Et. 88. Et. 89. Et. 90. Et. 91. Et. 92. Et. 93. Et. 94. Et. 95. Et. 96. Et. 97. Et. 98. Et. 99. Et. 100. Et. 101. Et. 102. Et. 103. Et. 104. Et. 105. Et. 106. Et. 107. Et. 108. Et. 109. Et. 110. Et. 111. Et. 112. Et. 113. Et. 114. Et. 115. Et. 116. Et. 117. Et. 118. Et. 119. Et. 120. Et. 121. Et. 122. Et. 123. Et. 124. Et. 125. Et. 126. Et. 127. Et. 128. Et. 129. Et. 130. Et. 131. Et. 132. Et. 133. Et. 134. Et. 135. Et. 136. Et. 137. Et. 138. Et. 139. Et. 140. Et. 141. Et. 142. Et. 143. Et. 144. Et. 145. Et. 146. Et. 147. Et. 148. Et. 149. Et. 150. Et. 151. Et. 152. Et. 153. Et. 154. Et. 155. Et. 156. Et. 157. Et. 158. Et. 159. Et. 160. Et. 161. Et. 162. Et. 163. Et. 164. Et. 165. Et. 166. Et. 167. Et. 168. Et. 169. Et. 170. Et. 171. Et. 172. Et. 173. Et. 174. Et. 175. Et. 176. Et. 177. Et. 178. Et. 179. Et. 180. Et. 181. Et. 182. Et. 183. Et. 184. Et. 185. Et. 186. Et. 187. Et. 188. Et. 189. Et. 190. Et. 191. Et. 192. Et. 193. Et. 194. Et. 195. Et. 196. Et. 197. Et. 198. Et. 199. Et. 200. Et. 201. Et. 202. Et. 203. Et. 204. Et. 205. Et. 206. Et. 207. Et. 208. Et. 209. Et. 210. Et. 211. Et. 212. Et. 213. Et. 214. Et. 215. Et. 216. Et. 217. Et. 218. Et. 219. Et. 220. Et. 221. Et. 222. Et. 223. Et. 224. Et. 225. Et. 226. Et. 227. Et. 228. Et. 229. Et. 230. Et. 231. Et. 232. Et. 233. Et. 234. Et. 235. Et. 236. Et. 237. Et. 238. Et. 239. Et. 240. Et. 241. Et. 242. Et. 243. Et. 244. Et. 245. Et. 246. Et. 247. Et. 248. Et. 249. Et. 250. Et. 251. Et. 252. Et. 253. Et. 254. Et. 255. Et. 256. Et. 257. Et. 258. Et. 259. Et. 260. Et. 261. Et. 262. Et. 263. Et. 264. Et. 265. Et. 266. Et. 267. Et. 268. Et. 269. Et. 270. Et. 271. Et. 272. Et. 273. Et. 274. Et. 275. Et. 276. Et. 277. Et. 278. Et. 279. Et. 280. Et. 281. Et. 282. Et. 283. Et. 284. Et. 285. Et. 286. Et. 287. Et. 288. Et. 289. Et. 290. Et. 291. Et. 292. Et. 293. Et. 294. Et. 295. Et. 296. Et. 297. Et. 298. Et. 299. Et. 300. Et. 301. Et. 302. Et. 303. Et. 304. Et. 305. Et. 306. Et. 307. Et. 308. Et. 309. Et. 310. Et. 311. Et. 312. Et. 313. Et. 314. Et. 315. Et. 316. Et. 317. Et. 318. Et. 319. Et. 320. Et. 321. Et. 322. Et. 323. Et. 324. Et. 325. Et. 326. Et. 327. Et. 328. Et. 329. Et. 330. Et. 331. Et. 332. Et. 333. Et. 334. Et. 335. Et. 336. Et. 337. Et. 338. Et. 339. Et. 340. Et. 341. Et. 342. Et. 343. Et. 344. Et. 345. Et. 346. Et. 347. Et. 348. Et. 349. Et. 350. Et. 351. Et. 352. Et. 353. Et. 354. Et. 355. Et. 356. Et. 357. Et. 358. Et. 359. Et. 360. Et. 361. Et. 362. Et. 363. Et. 364. Et. 365. Et. 366. Et. 367. Et. 368. Et. 369. Et. 370. Et. 371. Et. 372. Et. 373. Et. 374. Et. 375. Et. 376. Et. 377. Et. 378. Et. 379. Et. 380. Et. 381. Et. 382. Et. 383. Et. 384. Et. 385. Et. 386. Et. 387. Et. 388. Et. 389. Et. 390. Et. 391. Et. 392. Et. 393. Et. 394. Et. 395. Et. 396. Et. 397. Et. 398. Et. 399. Et. 400. Et. 401. Et. 402. Et. 403. Et. 404. Et. 405. Et. 406. Et. 407. Et. 408. Et. 409. Et. 410. Et. 411. Et. 412. Et. 413. Et. 414. Et. 415. Et. 416. Et. 417. Et. 418. Et. 419. Et. 420. Et. 421. Et. 422. Et. 423. Et. 424. Et. 425. Et. 426. Et. 427. Et. 428. Et. 429. Et. 430. Et. 431. Et. 432. Et. 433. Et. 434. Et. 435. Et. 436. Et. 437. Et. 438. Et. 439. Et. 440. Et. 441. Et. 442. Et. 443. Et. 444. Et. 445. Et. 446. Et. 447. Et. 448. Et. 449. Et. 450. Et. 451. Et. 452. Et. 453. Et. 454. Et. 455. Et. 456. Et. 457. Et. 458. Et. 459. Et. 460. Et. 461. Et. 462. Et. 463. Et. 464. Et. 465. Et. 466. Et. 467. Et. 468. Et. 469. Et. 470. Et. 471. Et. 472. Et. 473. Et. 474. Et. 475. Et. 476. Et. 477. Et. 478. Et. 479. Et. 480. Et. 481. Et. 482. Et. 483. Et. 484. Et. 485. Et. 486. Et. 487. Et. 488. Et. 489. Et. 490. Et. 491. Et. 492. Et. 493. Et. 494. Et. 495. Et. 496. Et. 497. Et. 498. Et. 499. Et. 500. Et. 501. Et. 502. Et. 503. Et. 504. Et. 505. Et. 506. Et. 507. Et. 508. Et. 509. Et. 510. Et. 511. Et. 512. Et. 513. Et. 514. Et. 515. Et. 516. Et. 517. Et. 518. Et. 519. Et. 520. Et. 521. Et. 522. Et. 523. Et. 524. Et. 525. Et. 526. Et. 527. Et. 528. Et. 529. Et. 530. Et. 531. Et. 532. Et. 533. Et. 534. Et. 535. Et. 536. Et. 537. Et. 538. Et. 539. Et. 540. Et. 541. Et. 542. Et. 543. Et. 544. Et. 545. Et. 546. Et. 547. Et. 548. Et. 549. Et. 550. Et. 551. Et. 552. Et. 553. Et. 554. Et. 555. Et. 556. Et. 557. Et. 558. Et. 559. Et. 560. Et. 561. Et. 562. Et. 563. Et. 564. Et. 565. Et. 566. Et. 567. Et. 568. Et. 569. Et. 570. Et. 571. Et. 572. Et. 573. Et. 574. Et. 575. Et. 576. Et. 577. Et. 578. Et. 579. Et. 580. Et. 581. Et. 582. Et. 583. Et. 584. Et. 585. Et. 586. Et. 587. Et. 588. Et. 589. Et. 590. Et. 591. Et. 592. Et. 593. Et. 594. Et. 595. Et. 596. Et. 597. Et. 598. Et. 599. Et. 600. Et. 601. Et. 602. Et. 603. Et. 604. Et. 605. Et. 606. Et. 607. Et. 608. Et. 609. Et. 610. Et. 611. Et. 612. Et. 613. Et. 614. Et. 615. Et. 616. Et. 617. Et. 618. Et. 619. Et. 620. Et. 621. Et. 622. Et. 623. Et. 624. Et. 625. Et. 626. Et. 627. Et. 628. Et. 629. Et. 630. Et. 631. Et. 632. Et. 633. Et. 634. Et. 635. Et. 636. Et. 637. Et. 638. Et. 639. Et. 640. Et. 641. Et. 642. Et. 643. Et. 644. Et. 645. Et. 646. Et. 647. Et. 648. Et. 649. Et. 650. Et. 651. Et. 652. Et. 653. Et. 654. Et. 655. Et. 656. Et. 657. Et. 658. Et. 659. Et. 660. Et. 661. Et. 662. Et. 663. Et. 664. Et. 665. Et. 666. Et. 667. Et. 668. Et. 669. Et. 670. Et. 671. Et. 672. Et. 673. Et. 674. Et. 675. Et. 676. Et. 677. Et. 678. Et. 679. Et. 680. Et. 681. Et. 682. Et. 683. Et. 684. Et. 685. Et. 686. Et. 687. Et. 688. Et. 689. Et. 690. Et. 691. Et. 692. Et. 693. Et. 694. Et. 695. Et. 696. Et. 697. Et. 698. Et. 699. Et. 700. Et. 701. Et. 702. Et. 703. Et. 704. Et. 705. Et. 706. Et. 707. Et. 708. Et. 709. Et. 710. Et. 711. Et. 712. Et. 713. Et. 714. Et. 715. Et. 716. Et. 717. Et. 718. Et. 719. Et. 720. Et. 721. Et. 722. Et. 723. Et. 724. Et. 725. Et. 726. Et. 727. Et. 728. Et. 729. Et. 730. Et. 731. Et. 732. Et. 733. Et. 734. Et. 735. Et. 736. Et. 737. Et. 738. Et. 739. Et. 740. Et. 741. Et. 742. Et. 743. Et. 744. Et. 745. Et. 746. Et. 747. Et. 748. Et. 749. Et. 750. Et. 751. Et. 752. Et. 753. Et. 754. Et. 755. Et. 756. Et. 757. Et. 758. Et. 759. Et. 760. Et. 761. Et. 762. Et. 763. Et. 764. Et. 765. Et. 766. Et. 767. Et. 768. Et. 769. Et. 770. Et. 771. Et. 772. Et. 773. Et. 774. Et. 775. Et. 776. Et. 777. Et. 778. Et. 779. Et. 780. Et. 781. Et. 782. Et. 783. Et. 784. Et. 785. Et. 786. Et. 787. Et. 788. Et. 789. Et. 790. Et. 791. Et. 792. Et. 793. Et. 794. Et. 795. Et. 796. Et. 797. Et. 798. Et. 799. Et. 800. Et. 801. Et. 802. Et. 803. Et. 804. Et. 805. Et. 806. Et. 807. Et. 808. Et. 809. Et. 810. Et. 811. Et. 812. Et. 813. Et. 814. Et. 815. Et. 816. Et. 817. Et. 818. Et. 819. Et. 820. Et. 821. Et. 822. Et. 823. Et. 824. Et. 825. Et. 826. Et. 827. Et. 828. Et. 829. Et. 830. Et. 831. Et. 832. Et. 833. Et. 834. Et. 835. Et. 836. Et. 837. Et. 838. Et. 839. Et. 840. Et. 841. Et. 842. Et. 843. Et. 844. Et. 845. Et. 846. Et. 847. Et. 848. Et. 849. Et. 850. Et. 851. Et. 852. Et. 853. Et. 854. Et. 855. Et. 856. Et. 857. Et. 858. Et. 859. Et. 860. Et. 861. Et. 862. Et. 863. Et. 864. Et. 865. Et. 866. Et. 867. Et. 868. Et. 869. Et. 870. Et. 871. Et. 872. Et. 873. Et. 874. Et. 875. Et. 876. Et. 877. Et. 878. Et. 879. Et. 880. Et. 881. Et. 882. Et. 883. Et. 884. Et. 885. Et. 886. Et. 887. Et. 888. Et. 889. Et. 890. Et. 891. Et. 892. Et. 893. Et. 894. Et. 895. Et. 896. Et. 897. Et. 898. Et. 899. Et. 900. Et. 901. Et. 902. Et. 903. Et. 904. Et. 905. Et. 906. Et. 907. Et. 908. Et. 909. Et. 910. Et. 911. Et. 912. Et. 913. Et. 914. Et. 915. Et. 916. Et. 917. Et. 918. Et. 919. Et. 920. Et. 921. Et. 922. Et. 923. Et. 924. Et. 925. Et. 926. Et. 927. Et. 928. Et. 929. Et. 930. Et. 931. Et. 932. Et. 933. Et. 934. Et. 935. Et. 936. Et. 937. Et. 938. Et. 939. Et. 940. Et. 941. Et. 942. Et. 943. Et. 944. Et. 945. Et. 946. Et. 947. Et. 948. Et. 949. Et. 950. Et. 951. Et. 952. Et. 953. Et. 954. Et. 955. Et. 956. Et. 957. Et. 958. Et. 959. Et. 960. Et. 961. Et. 962. Et. 963. Et. 964. Et. 965. Et. 966. Et. 967. Et. 968. Et. 969. Et. 970. Et. 971. Et. 972. Et. 973. Et. 974. Et. 975. Et. 976. Et. 977. Et. 978. Et. 979. Et. 980. Et. 981. Et. 982. Et. 983. Et. 984. Et. 985. Et. 986. Et. 987. Et. 988. Et. 989. Et. 990. Et. 991. Et. 992. Et. 993. Et. 994. Et. 995. Et. 996. Et. 997. Et. 998. Et. 999. Et. 1000. Et. 1001. Et. 1002. Et. 1003. Et. 1004. Et. 1005. Et. 1006. Et. 1007. Et. 1008. Et. 1009. Et. 1010. Et. 1011. Et. 1012. Et. 1013. Et. 1014. Et. 1015. Et. 1016. Et. 1017. Et. 1018. Et. 1019. Et. 1020. Et. 1021. Et. 1022. Et. 1023. Et. 1024. Et. 1025. Et. 1026. Et. 1027. Et. 1028. Et. 1029. Et. 1030. Et. 1031. Et. 1032. Et. 1033. Et. 1034. Et. 1035. Et. 1036. Et. 1037. Et. 1038. Et. 1039. Et. 1040. Et. 1041. Et. 1042. Et. 1043. Et. 1044. Et. 1045. Et. 1046. Et. 1047. Et. 1048. Et. 1049. Et. 1050. Et. 1051. Et. 1052. Et. 1053. Et. 1054. Et. 1055. Et. 1056. Et. 1057. Et. 1058. Et. 1059. Et. 1060. Et. 1061. Et. 1062. Et. 1063. Et. 1064. Et. 1065. Et. 1066. Et. 1067. Et. 1068. Et. 1069. Et. 1070. Et. 1071. Et. 1072. Et. 1073. Et. 1074. Et. 1075. Et. 1076. Et. 1077. Et. 1078. Et. 1079. Et. 1080. Et. 1081. Et. 1082. Et. 1083. Et. 1084. Et. 1085. Et. 1086. Et. 1087. Et. 1088. Et. 1089. Et. 1090. Et. 1091. Et. 1092. Et. 1093. Et. 1094. Et. 1095. Et. 1096. Et. 1097. Et. 1098. Et. 1099. Et. 1100. Et. 1101. Et. 1102. Et. 1103. Et. 1104. Et. 1105. Et. 1106. Et. 1107. Et. 1108. Et. 1109. Et. 1110. Et. 1111. Et. 1112. Et. 1113. Et. 1114. Et. 1115. Et. 1116. Et. 1117. Et. 1118. Et. 1119. Et. 1120. Et. 1121. Et. 1122. Et. 1123. Et. 1124. Et. 1125. Et. 1126. Et. 1127. Et. 1128. Et. 1129. Et. 1130. Et. 1131. Et. 1132. Et. 1133. Et. 1134. Et. 1135. Et. 1136. Et. 1137. Et. 1138. Et. 1139. Et. 1140. Et. 1141. Et. 1142. Et. 1143. Et. 1144. Et. 1145. Et. 1146. Et. 1147. Et. 1148. Et. 1149. Et. 1150. Et. 1151. Et. 1152. Et. 1153. Et. 1154. Et. 1155. Et. 1156. Et. 1157. Et. 1158. Et. 1159. Et. 1160. Et. 1161. Et. 1162. Et. 1163. Et. 1164. Et. 1165. Et. 1166. Et. 1167. Et. 1168. Et. 1169. Et. 1170. Et. 1171. Et. 1172. Et. 1173. Et. 1174. Et. 1175. Et. 1176. Et. 1177. Et. 1178. Et. 1179. Et. 1180. Et. 1181. Et. 1182. Et. 1183. Et. 1184. Et. 1185. Et. 1186. Et. 1187. Et. 1188. Et. 1189. Et. 1190. Et. 1191. Et. 1192. Et. 1193. Et. 1194. Et. 1195. Et. 1196. Et. 1197. Et. 1198. Et. 1199. Et. 1200. Et. 1201. Et. 1202. Et. 1203. Et. 1204. Et. 1205. Et. 1206. Et. 1207. Et. 1208. Et. 1209. Et. 1210. Et. 1211. Et. 1212. Et. 1213. Et. 1214. Et. 1215. Et. 1216. Et. 1217. Et. 1218. Et. 1219. Et. 1220. Et. 1221. Et. 1222. Et. 1223. Et. 1224. Et. 1225. Et. 1226. Et. 1227. Et. 1228. Et. 1229. Et. 12210. Et. 12211. Et. 12212. Et. 12213. Et. 12214. Et. 12215. Et. 12216. Et. 12217. Et. 12218. Et. 12219. Et. 12220. Et. 12221. Et. 12222. Et. 12223. Et. 12224. Et. 12225. Et. 12226. Et. 12227. Et. 12228. Et. 12229. Et. 12230. Et. 12231. Et. 12232. Et. 12233. Et. 12234. Et. 12235. Et. 12236. Et. 12237. Et. 12238. Et. 12239. Et. 12240. Et. 12241. Et. 12242. Et. 12243. Et. 12244. Et. 12245. Et. 12246. Et. 12247. Et. 12248. Et. 12249. Et. 12250. Et. 12251. Et. 12252. Et. 12253. Et. 12254. Et. 12255. Et. 12256. Et. 12257. Et. 12258. Et. 12259. Et. 12260. Et. 12261. Et. 12262. Et. 12263. Et. 12264. Et. 12265. Et. 12266. Et. 12267. Et. 12268. Et. 12269. Et. 12270. Et. 12271. Et. 12272. Et. 12273. Et. 12274. Et. 12275. Et. 12276. Et. 12277. Et. 12278. Et. 12279. Et. 12280. Et. 12281. Et. 12282. Et. 12283. Et. 12284. Et. 12285. Et. 12286. Et. 12287. Et. 12288. Et. 12289. Et. 12290. Et. 12291. Et. 12292. Et. 12293. Et. 12294. Et. 12295. Et. 12296. Et. 12297. Et. 12298. Et. 12299. Et. 122100. Et. 122101. Et. 122102. Et. 122103. Et. 122104. Et. 122105. Et. 122106. Et. 122107. Et. 122108. Et. 122109. Et. 122110. Et. 122111. Et. 122112. Et. 122113. Et. 122114. Et. 122115. Et. 122116. Et. 122117. Et. 122118. Et. 122119. Et. 122120. Et. 122121. Et. 122122. Et. 122123. Et. 122124. Et. 122125. Et. 122126. Et. 122127. Et. 122128. Et. 122129. Et. 122130. Et. 122131. Et. 122132. Et. 122133. Et. 122134. Et. 122135. Et. 122136. Et. 122137. Et. 122138. Et. 122139. Et. 122140. Et. 122141. Et. 122142. Et. 122143. Et. 122144. Et. 122145. Et. 122146. Et. 122147. Et. 122148. Et. 122149. Et. 122150. Et. 122151. Et. 122152. Et. 122153. Et. 122154. Et. 122155. Et. 122156. Et. 122157. Et. 122158. Et. 122159. Et. 122160. Et. 122161. Et. 122162. Et. 122163. Et. 122164. Et. 122165. Et. 122166. Et. 122167. Et. 122168. Et. 122169. Et. 122170. Et. 122171. Et. 122172. Et. 122173. Et. 122174. Et. 122175. Et. 122176. Et. 122177. Et. 122178. Et. 122179. Et. 122180. Et. 122181. Et. 122182. Et. 122183. Et. 122184. Et. 122185. Et. 122186. Et. 122187. Et. 122188. Et. 122189. Et. 122190. Et. 122191. Et. 122192. Et. 122193. Et. 122194. Et. 122195. Et. 122196. Et. 122197. Et. 122198. Et. 122199. Et. 122200. Et. 122201. Et. 122202. Et. 122203. Et. 122204. Et. 122205. Et. 122206. Et. 122207. Et. 122208. Et. 122209. Et. 122210. Et. 122211. Et. 122212. Et. 122213. Et. 122214. Et. 122215. Et. 122216. Et. 122217. Et. 122218. Et. 122219. Et. 122220. Et. 122221. Et. 122222. Et. 122223. Et. 122224. Et. 122225. Et. 122226. Et. 122227. Et. 122228. Et. 122229. Et. 122230. Et. 122231. Et. 122232. Et. 122233. Et. 122234. Et. 122235. Et. 122236. Et. 122237. Et. 122238. Et. 122239. Et. 122240. Et. 122241. Et. 122242. Et. 122243. Et. 122244. Et. 122245. Et. 122246. Et. 122247. Et. 122248. Et. 122249. Et. 122250. Et. 122251. Et. 122252. Et. 122253. Et. 122254. Et. 122255. Et. 122256. Et. 122257. Et. 122258. Et. 122259. Et. 122260. Et. 122261. Et. 122262. Et. 122263. Et. 122264. Et. 122265. Et. 122266. Et. 122267. Et. 122268. Et. 122269. Et. 122270. Et. 122271. Et. 122272. Et. 122273. Et. 122274. Et. 122275. Et. 122276. Et. 122277. Et. 122278. Et. 122279. Et. 122280. Et. 122281. Et. 122282. Et. 122283. Et. 122284. Et. 122285. Et. 122286. Et. 122287. Et. 122288